АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У.-3 -03. Ш А №
с. Залесово

Об утверждении перечня земельных участков,
подлежащих предоставлению гражданам для
индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства ,
имеющим трёх и более детей, на территории
Залесовского района Алтайского края

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков», руководствуясь Уставом
муниципального образования Залесовского района Алтайского края

IOCTAIЮВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2020 год перечень земельных участков, подлежащих
предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства
или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с частями 1-3 3
закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном
предоставлении в собственность земельных участков".

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете "Сельский
новатор" и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации
Залесовского района Алтайского края в течении 10 дней со дня его принятия.

3.Постановление Администрации Залесовского района Алтайского края
от 29.04.2019 № 276 "Об утверждении перечней земельных участков,
предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более
детей, на территории Залесовского района Алтайского края считать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Сидорова М.К.- заместителя главы Администрации Залесовского района.

Глава Залесовского рай о

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Залесовского района
Алтайского края
от /905, 2020 Wi/33

11еречень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного
хозяйства, в соответствии с частями 1-3 статьи 3 закона Алтайского края от

09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных
участков"

№
п/п

Местоположение земельного участка Ориентировочная
площадь, га

1 Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Розы Люксембург, 23

0,18

2 Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Розы Люксембург, 29

0,18

3 Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Ворошилова, 32

0,15

4 Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Ворошилова, 30

0,15

5 Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Береговая, 15А

0Л 8

6 Алтайский край, Залесовский район, с. Большой
Калтай, ул. Советская, 4А

0Л 5

7 Алтайский край, Залесовский район, с. Кордон, ул.
Новая, 5-1

0,20

8 Алтайский край, Залесовский район, с. Кордон, ул.
Новая, 5-2

0,16

9 Алтайский край. Залесовский район, с. Думчево, ул.
Советская, ЗЗА

0,15

10 Алтайский край, Залесовский район, с. Захарово, ул.
Центральная, 21А

0,15

1 1 Алтайский край, Залесовский район, с. Борисово, ул.
Коммунистическая, 32А

0,15

12 Алтайский край, Залесовский район, с. Шатуново, ул.
Октябрьская, 26

0,15

12 Алтайский край, Залесовский район, с. Шатуново, ул.
Пролетарская, 9

0,15

14 Алтайский край, Залесовский район, с. Шатуново, ул.
Полевая, 10

0,15

15 Алтайский край, Залесовский район, с. Черемушкино,
ул. Гагарина, 26А

0,15

16 Алтайский край, Залесовский район, с. Черемушкино,
ул. Советская, 64

0,15

17 Алтайский край, Залесовский район, с. Черемушкино,
ул. Ленина, 10

0,15

18 Алтайский край, Залесовский район, с. Тундриха. ул.
Комсомольская, 49

0.17

19 Алтайский край, Залесовский район, с. Тундриха, ул.
Комсомольская, 53

0.17

20 Алтайский край, Залесовский район, с. Тундриха, ул.
Урожайная, 8

0,17

21 Алтайский край, Залесовский район, с. Пещерка, ул.
Анатолия, 51

0.15

22 Алтайский край, Залесовский район, с. Пещерка, ул.
Советская, 3

0.15